



امریکن فری پرس: جایزه نوبل اواما تنها يك ابزار تبلیغاتی است

نشریه آمریکایی "امریکن فری پرس" با اشاره به سوابق برندگان آمریکایی جایزه صلح نوبل، تاکید کرد که اواما هم به دنبال صلح نیست و جایزه نوبل در واقع يك ابزار کامل تبلیغاتی برای او محسوب می‌شود...

نشریه آمریکایی "امریکن فری پرس" با اشاره به سوابق برندگان آمریکایی جایزه صلح نوبل، تاکید کرد که اواما هم به دنبال صلح نیست و جایزه نوبل در واقع يك ابزار کامل تبلیغاتی برای او محسوب می‌شود.

به گزارش فارس، "وینس رایان"، مدیر شورای خوانندگان نشریه "امریکن فری پرس" در این نشریه نوشت: "بارک اواما" با بردن جایزه صلح نوبل به لیست 22 آمریکایی مشهور دیگر، از جمله "تدی روزولت"، "ودرو ویلسون"، "مارتین کینگ"، "جیمی کارتر" و "ال گور" پیوست که از سال 1901 تاکنون برنده این جایزه شده‌اند.

این نویسنده آمریکایی با اشاره به سوابق برخی برندگان آمریکایی جایزه صلح نوبل می‌نویسد: روزولت از جنگ اسپانیا- آمریکا دفاع کرد؛ ویلسون صلح را از طریق مداخله دادن ایالات متحده در جنگ خونین جهانی اول، ترویج کرد. همچنین کینگ که رساله دکترای خود را از دانشگاه بوستون به سرقت برد و کسی که به مشارکت و همکاری با کمونیست‌ها مشهور است، همواره ردي از خون را در مسیر مبارزه‌اش برای "صلح" و "آزادی" به جاي می‌گذاشت!

اما کارتر زمان بسیار زیادی را صرف حل و فصل مناقشات خاورمیانه کرد که البته تلاش‌های او در نهایت بی‌فایده و پوچ بود. ولی با این حال او هم برنده جایزه صلح نوبل شد.

در نهایت ال گور هم جایزه صلح نوبل را به دلیل اقداماتش در مقابله با گرمایش زمین، بدست آورد که البته چندان مرتبط با مسایل صلح نیست. به هر حال باید توجه داشت که گور، به عنوان معاون کلینتون، رئیس‌جمهور وقت آمریکا، از حمله به سومالی و صربستان حمایت کرد.

این کارشناس آمریکایی با تاکید بر اینکه معمولا سیاستمداران حقیقت را نمی‌گویند، افزود: کنگره آمریکا می‌تواند مثالی در این رابطه باشد. اعضای کنگره چندین مرتبه فرصت دارند تا به برخی قوانین رای دهند. گاهی پیش می‌آید که آنها به يك لایحه رای منفی می‌دهند ولی وقتی همان لایحه در کمیته‌های مرتبط، تغییرات نامعلومی نسبت به قانون اساسی پیدا می‌کند، به آن رای مثبت می‌دهند.

رایان با بیان این مطلب که رسانه‌ها نیز ید طولایی در تغییر دادن دروغ به حقیقت دارند، می‌افزاید: دولت اواما نیز با افتادن در خطر سیاستمدارانی که حقایق را منحرف می‌کنند، جایزه صلح نوبل را برد و کمیته نوبل نیز به خوبی از این مسئله آگاه است.

رئیس شورای خوانندگان امریکن فری پرس می‌نویسد: "میشل چسودوفسکی"، رئیس مرکز تحقیقات جهانی کانادا، کسی است که مطلب طولانی و مفصلي را راجع به جایزه صلح نوبل و رئیس‌جمهور اواما نوشته است.

وی در این مطلب که با عنوان "اواما و جایزه نوبل: وقتی که جنگ نام صلح می‌گیرد و دروغ، حقیقت می‌شود"، تهیه شده است، نوشت: وقتی جنگ، صلح نامیده می‌شود، وقتی تدبیر و واقعیات معکوس می‌شوند، وقتی تصور و افسانه حقیقت شده و حقیقت تبدیل به افسانه می‌شود، وقتی که نظامی‌گری جهانی به عنوان تلاش بشردوستانه معرفی می‌شود، وقتی از کشتار غیرنظامیان به عنوان "آسیب‌های جانبی" یاد شده و از آن دفاع می‌شود، وقتی آنهايي که در مقابل یورش آمریکا و ناتو به کشورشان مقاومت می‌کنند به عنوان "شورشی" و یا "تروریست" دسته‌بندی می‌شوند، وقتی که جنگ هسته‌ای به عنوان دفاع از خود مطرح می‌شود، وقتی روش‌های پیشرفته و خشن شکنجه و بازجویی هر روزه برای "حفظ عملیات‌های حافظ صلح" به کار گرفته می‌شوند، وقتی فرمانده کل قوای بزرگترین نیروی نظامی دنیا، به عنوان يك حافظ صلح جهانی معرفی می‌شود و وقتی دروغ تبدیل به حقیقت می‌شود، آنگاه هرج و مرج و آشفتگی به وجود می‌آید.

رایان در ادامه مقاله خود یادآور می‌شود: چسودوفسکی همچنین در رابطه با "جنگ بدون مرز" اواما نوشت و اظهار داشته است که: ما نقطه برخورد جدی‌ترین بحران در تاریخ مدرن هستیم؛ ایالات متحده با همکاری ناتو و اسرائیل يك ماجراجویی نظامی جهانی را شروع کرده که در واقع آینده بشریت را با تهدید مواجه می‌کند.

چسودوفسکی در بخش دیگری از نوشته خود تاکید کرده که: تصمیم کمیته نوبل برای اهدای جایزه صلح به بارک اواما، در واقع يك ابزار کامل برای تبلیغات و تحریف واقعیات (به سود اواما) ایجاد کرده که بطور بی‌محابایی از جنگ طولانی مدت پنتاگون حمایت می‌کند؛ جنگ بدون مرزی که در معنای واقعی کلمه، با صف‌آرایی جهانی قدرت نظامی آمریکا، به تصویر کشیده شده است.

رئیس شورای خوانندگان امریکن فری پرس تصریح می‌کند: در دولت اواما کمک‌های نظامی آمریکا به اسرائیل افزایش یافته است. و رئیس‌جمهور نیز حمایت قاطع خود را از اسرائیل و ارتش این رژیم، اعلام کرده است.

بنابراین گزارش، حمایت اواما از رژیم صهیونیستی تا جایی بود که وی در برابر بی‌رحمی‌ها و قساوت‌هایی که توسط رژیم صهیونیستی در غزه انجام شد، تنها سکوت کرد.

این نویسنده آمریکایی می‌افزاید: در دور اواما، مذاکرات بین فلسطینیان و اسرائیل حتی بطور ظاهری هم تجدید نشد و در مقابل دور تازه‌ای از تهدیدها علیه ایران، صورت گرفت.

رایان در پایان تاکید می‌کند: اکنون زمان قیام و گفتن "نه" به جنگ‌های بیشتر است.